
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화도시 조성
단위: 박경리 문학공원 활성화및 토지문화관 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 12,585,001 12,339,217 245,784

국            786,332 751,382 34,950

광            350,000 350,000 0

기             47,460 47,460 0

분             47,100 47,100 0

도            740,891 801,911 △61,020

시         10,613,218 10,341,364 271,854

문화도시 조성 5,797,970 5,957,370 △159,400

국             25,500 25,500 0

기             15,000 15,000 0

분             46,100 46,100 0

도             41,585 119,585 △78,000

시          5,669,785 5,751,185 △81,400

박경리 문학공원 활성화및 토지문화관 사업지원 253,246 395,846 △142,600

도             22,000 100,000 △78,000

시            231,246 295,846 △64,600

박경리 문학공원 운영지원 96,061 82,661 13,400

201 일반운영비 30,411 18,411 12,000

01 사무관리비 9,800 1,800 8,000

  ○1 일반수용비                 8,000                  0            8,000

    ▷박경리 문학공원 자료집 발간
                8,000                  0            8,000        8,000,000원*1식

02 공공운영비 20,611 16,611 4,000

  ○3 시설장비 유지비                     0                  0                0

  ○박경리 문학공원  야외 돌모양 스피커 보수
                3,500                  0            3,500

  ○박경리 문학공원 옛집 외곽 콘센트 및 배선
    교체                   500                  0              500

      500,000원*7개

      500,000원*1식

405 자산취득비 5,200 3,800 1,400

01 자산및물품취득비 5,200 3,800 1,400

  ○박경리 문학공원 난방용 기구 구입
                1,000                  0            1,000

  ○박경리 문학공원(손수레외 1)구입
                  400                  0              400

      1,000,000원*1식

      400,000원*1식

박경리 문학축전 44,000 200,000 △156,000

도             22,000 100,000 △78,000

시             22,000 100,000 △78,000

307 민간이전 44,000 200,000 △156,000

도             22,000 100,000 △78,000

시             22,000 100,000 △78,000

04 민간행사보조 44,000 200,000 △156,000

  ○박경리 문학축전                44,000            200,000        △156,000  경정 44,000,000원

도             22,000 100,000 △78,000

시             22,000 100,000 △78,000

지역설화 홍보 활성화 사업 0 10,000 △10,000



부서: 문화관광과
정책: 문화도시 조성
단위: 지역설화 홍보 활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

꿩설화 어울림 한마당 개최 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사보조 0 10,000 △10,000

  ○꿩설화 어울림 한마당                     0             10,000         △10,000  경정 0원

문화예술활동지원 2,465,681 2,465,681 0

국             25,500 25,500 0

기             15,000 15,000 0

분             46,100 46,100 0

도             19,585 19,585 0

시          2,359,496 2,359,496 0

예술단체 지원운영 675,946 675,946 0

307 민간이전 667,500 667,500 0

02 민간경상보조 323,000 316,000 7,000

  ○제29회 원주연극제 사전 홍보사업 운영보조
                7,000                  0            7,000      7,000,000원*1식

04 민간행사보조 292,000 299,000 △7,000

  ○치악 서예대전                     0              7,000          △7,000  경정 0원

시립예술단 육성 3,079,043 3,085,843 △6,800

시립합창단 운영 1,069,919 1,076,719 △6,800

301 일반보상금 1,066,559 1,073,359 △6,800

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,066,559 1,073,359 △6,800

  ○시립합창단 운영비                77,862             84,662          △6,800

    ▷외부공연 출연금                23,200             30,000          △6,800  경정 23,200,000원

전통문화 보존및 전승 3,005,625 3,002,625 3,000

국            725,882 725,882 0

분              1,000 1,000 0

도            595,076 592,076 3,000

시          1,683,667 1,683,667 0

문화재 보존관리 2,629,906 2,626,906 3,000

국            725,882 725,882 0

분              1,000 1,000 0

도            560,076 557,076 3,000

시          1,342,948 1,342,948 0

문화재 지킴이 운동지원 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

206 재료비 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

  ○문화재 지킴이 운동 단체 활동지원
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1식

도              3,000 0 3,000

관광진흥 3,441,378 3,264,053 177,325

국             34,950 0 34,950



부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            350,000 350,000 0

기             32,460 32,460 0

도            104,230 90,250 13,980

시          2,919,738 2,791,343 128,395

관광기반 1,101,231 1,020,613 80,618

국             34,950 0 34,950

광            350,000 350,000 0

도             83,980 70,000 13,980

시            632,301 600,613 31,688

간현관광지 관리 270,211 271,341 △1,130

401 시설비및부대비 40,870 42,000 △1,130

01 시설비 40,870 42,000 △1,130

  ○간현관광지 방범등 신설 및 노후 등 교체 공
    사                14,719             15,000            △281

  ○간현관광지 매표소 비가림 덮개 설치
                1,980              2,000             △20

  ○간현관광지 A지구 운동기구 설치
               24,171             25,000            △829

      경정 14,719,000원

      경정 1,980,000원

      경정 24,171,000원

마을관리 휴양지 관리 45,295 49,272 △3,977

401 시설비및부대비 11,023 15,000 △3,977

01 시설비 11,023 15,000 △3,977

  ○관음사 공중화장실 보수                11,023             15,000          △3,977  경정 11,023,000원

간현관광지 시설물 수해복구 85,725 0 85,725

국             34,950 0 34,950

도             13,980 0 13,980

시             36,795 0 36,795

401 시설비및부대비 85,725 0 85,725

국             34,950 0 34,950

도             13,980 0 13,980

시             36,795 0 36,795

01 시설비 85,725 0 85,725

  ○간현관광지 시설물 수해복구(사전사용)
               69,899                  0           69,899      69,899,000원*1식

국             34,950 0 34,950

도             13,980 0 13,980

시             20,969 0 20,969

  ○오수관로 수해복구                 3,300                  0            3,300

  ○상수관로 수해복구                 4,677                  0            4,677

  ○U형 측구 및 토사유실 수해복구
                7,849                  0            7,849

  3,300,000원*1식

  4,677,000원*1식

      7,849,000원*1식

관광홍보 259,147 262,440 △3,293

기             32,460 32,460 0

도             10,250 10,250 0

시            216,437 219,730 △3,293

관광 안내판 설치및 관리 10,707 14,000 △3,293



부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 10,707 14,000 △3,293

01 시설비 10,707 14,000 △3,293

  ○관광안내판 설치 및 개보수
               10,707             14,000          △3,293      경정 10,707,000원

관광홍보 100,000 0 100,000

원주시 관광마스터플랜 수립 용역 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ○원주시 관광마스터 플랜 수립 용역
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

재무활동(문화관광과) 225,976 1,117 224,859

보전지출 225,976 1,117 224,859

보조금 반환 225,237 378 224,859

802 반환금기타 225,237 378 224,859

01 국고보조금반환금 187,673 378 187,295

  ○2009 매장문화재 긴급수습조사비 집행잔액 반
    환금                12,263                  0           12,263

  ○2009 문화재 특별관리비 집행잔액 반환금
                   77                  0               77

  ○2008 진공대사탑비 귀부 및 이수 비신복원사
    업 집행잔액 반환금               170,104                  0          170,104

  ○2008 반계리 은행나무 식물치료사업 집행잔액
    반환금                 3,078                  0            3,078

  ○2009 강원감영지 도난방지시설 설치사업 집행
    잔액 반환금                 1,450                  0            1,450

  ○2009 관광안내판 정비사업 보조금 집행잔액
    반환금                   323                  0              323

      12,262,400원*1식

      76,320원*1식

      170,103,450원*1식

      3,077,200원*1식

      1,450,000원*1식

      322,200원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,564 0 37,564

  ○2009 문화재특별관리비 집행잔액 반환금
                   17                  0               17

  ○2008 진공대사탑비 귀부 및 이수 비신복원사
    업 집행잔액 반환금                36,000                  0           36,000

  ○2008 반계리 은행나무 식물치료사업 집행잔액
    반환금                   660                  0              660

  ○2009 강원감영지 도난방지시설 설치사업 집행
    잔액 반환금                   725                  0              725

  ○2009 관광안내판 정비사업 보조금 집행잔액
    반환금                   162                  0              162

      16,850원*1식

      36,000,000원*1식

      659,400원*1식

      725,000원*1식

      161,100원*1식


